Bowling - Trio - Damen - Ergebnisse
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Damen - Trio
Verein
GSC Braunschweig
GSV Magdeburg 1
FC Leipzig 3
Deaf Lions 2
Deaf Lions 1
GSV Magdeburg 2
GSFV "ML" Eisleben
Ludwiglust
Freizeitsport Grimma

Gesamt
1332
1259
1199
1195
1187
1102
1077
1042
1026

Strike
20
25
17
17
17
19
14
19
10



Bowling - Einzel - Damen - Ergebnisse
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Einzel - Damen
Name
Kathrin Briining
Pamela Beerbaum
Iveta Rocke
Tatanja Lutz
Ines Rauh
Cornelia Schmidt
Kathrin Jakob
Daniela Klapper
Gloria Kraze
Heike Miiller
Anke Oelsner
Jutta Schade
Karina Lldtke
Silvana Zahm
Andrea Korn
Gabielle Sundorf
Simona Brunner
Christiane Schkoldow
Kerstin Pirrss
Carolin Schmidt
Simone Schafer
Anke Oelsner
Silke Seidensticker
Yvonne Ficker
Inge Funke
Bianke Hein
Nora Brunner

Verein
GSC Braunschweig
FC Leipzig 3
GSV Magdeburg 1
GSC Braunschweig
Deaf Lions 1
Deaf Lions 2
GSFV "ML" Eisleben
Deaf Lions 2
GSV Magdeburg 2
GSV Magdeburg 1
Deaf Lions 1
GSV Magdeburg 1
FC Leipzig 3
Deaf Lions 2
Ludwiglust
Deaf Lions 1
Freizeitsport Grimma
GSV Magdeburg 2
GSC Braunschweig
GSFV "ML" Eisleben
Ludwiglust
Deaf Lions 1
GSV Magdeburg 2
FC Leipzig 3
GSFV "ML" Eisleben
Ludwiglust
Freizeitsport Grimma

Gesamt
519
481
465
459
416
412
410
408
404
399
397
395
386
375
375
374
368
355
354
348
348
345
343
332
319
319
313

Strike
11
8
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Bowling - Trio - Herren - Ergebnisse
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Herren - Trio
Verein
GSC Braunschweig 1
GSC Gera
AGV Stendal
Deaf Lions 1
Deaf Wolfes BZ
Deaf Lions 2
GSV Chemnitz 2
GSV Chemnitz 1
Striker Deaf 1 Halle
GSV Leipzig
GSV Rostock 1
Deaf Lions 3
HBS/Leipzig
Faschingclub 1
GSC Braunschweig 2
Grimma
GSV Rostock 2
BBW Leipzig
Striker Deaf 2 Halle
Ludwiglust
Deaf Lions 4
Motorsport
GSV Magdeburg
Faschingclub 2

Gesamt
1554
1414
1374
1325
1322
1320
1314
1288
1282
1254
1235
1233
1227
1216
1207
1177
1168
1161
1151
1144
1077
1072
1068

882



Bowling - Einzel - Herren - Ergebnisse

Platz

O 00 NOO UL A WN -

B B D P DD DB WWWWWWWWWWNNDNNNDNNNNNNRRRRRRERRRRPR
OO Ul WNEFP O OUOONOOULPEAE WNRERPROOVOONOOGOTULLPDE,WNEREROOOOBNOOOUPE WNLEREDO

Einzel - Herren
Name
Frank Pirrss
Olaf Rocke
Enrico Grinler
Andreas Pohle
Falk Beger
Reiko Liihe
Gunter Jugl
Ulf Beerbaum
Steffen Jakob
Thomas Liebrecht
Erkilic Dursun
Heiko Hehlmann
Christian Mihatschi
R. Lange
Jens Preiner
Ralf Hoffmann
Andi Hoch
Thomas Lehmann
Sven Zech
Steffen Sander
Matthias Hartmann
Rene Schulze
Wolfgang Bohm
Peter Bamberger
Marcel Fallenstein
Max Ulrich
Wolfgang Wotias
Dirk Bracke
R. Seifert
Lothar Burgholz
Thomas Hannausek
Dirk Friedrichs
Rainer Lindhorst
Dmitrij Polefaev
Dominik Skupin
Thomas Brunner
Thomas Senkel
Denny Leipold
Holger Lenck
M. Gusko
Rene Rauh
Christian Stegmann
Andre Thiele
Heiko Hartick
Andre Jakob
Heiko Schonberg

Verein
GSC Braunschweig 1
GSC Braunschweig 1
GSC Gera
GSC Gera
GSV Chemnitz 2
AGV Stendal
Faschingclub 1
Deaf Lions 3
Deaf Lions 2
HBS/Leipzig
GSC Braunschweig 2
Deaf Wolfes BZ
Striker Deaf 1 Halle
GSV Chemnitz 1
Deaf Lions 2
Motorsport
Deaf Wolfes BZ
Striker Deaf 1 Halle
Deaf Lions 1
GSV Rostock 2
Deaf Lions 1
AGV Stendal
GSC Braunschweig 1
GSV Leipzig
Striker Deaf 2 Halle
BBW Leipzig
GSV Leipzig
Deaf Lions 1
GSV Chemnitz 1
GSV Chemnitz 2
AGV Stendal
GSV Rostock 1
GSV Rostock 1
BBW Leipzig
Striker Deaf 2 Halle
Grimma
Deaf Wolfes BZ
Deaf Lions 2
Ludwiglust
GSV Chemnitz 1
Deaf Lions 3
GSV Rostock 1
Deaf Lions 4
GSV Magdeburg
HBS/Leipzig
Grimma

Gesamt
564
552
527
522
507
507
492
475
470
468
464
463
463
462
452
451
450
448
447
447
445
438
438
437
437
435
434
433
432
429
429
421
420
415
415
411
409
398
398
394
394
394
393
388
386
384

Strike
20
15

9
11
15

8
11
11

6
10
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Lars Lehmann
Otto Riidiger
Tilo K6rn
Gerd Lehmann
Fritz Eggert
Rene Rauch
Gulnter BloR
Christian Pocholde
Dietmar Meissner
Andreas Schmidt
Gregor Karas
David Trankler
Daniel Rohloff
Friedrich Henning
Gerd Schafer
Andreas Harms
Bernd Steinbach
Burkhard Richter
Steffen Hantke
Jurgen Schade
Kevin Zech
Steven Tippmann
Jens Gebhardt
Michael Riedel
Dietmar Deichfull
Gert Deichful

GSV Leipzig
Grimma
Ludwiglust
GSV Chemnitz 2
GSC Braunschweig 2
HBS/Leipzig
Faschingclub 2
Striker Deaf 1 Halle
Faschingclub 1
Deaf Lions 4
GSC Braunschweig 2
GSC Gera
Deaf Lions 3
GSV Rostock 2
Ludwiglust
GSV Rostock 2
Faschingclub 1
GSV Magdeburg
Motorsport
GSV Magdeburg
Deaf Lions 4
BBW Leipzig
Striker Deaf 2 Halle
Motorsport
Faschingclub 2
Faschingclub 2

383
382
382
378
377
373
373
371
371
370
366
365
364
364
364
357
353
350
333
330
314
311
299
288
285
224
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